1

令和２年９月 24日

各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大津賀  保 信

（コード番号：4577 東証第 1 部）

問い合わせ 先
常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
埜 村  益 夫

（TEL.076-421-5665）

第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権の

行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

 当社が令和元年９月 24日に発行いたしました第三者割当による行使価額修正条項付第１回

新株予約権につきまして、本日をもって全ての行使が完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。また、令和２年９月の月間行使状況につきましても併せてお知らせいたし

ます。

記

１．行使完了について

（１） 銘 柄 名
ダイト株式会社 行使価額修正条項付第１回

新株予約権

（２） 本 新 株 予 約 権 の 行 使 期 間 令和元年 9月 25日～令和 2年 9月 24日

（３） 本 新 株 予 約 権 の 行 使 数 12,000個（1,200,000株）

（４） 本 新 株 予 約 権 の 行 使 価 額 の 総 額

3,799,084,390円

なお、上記に本新株予約権の発行に際して

払い込まれた金額の総額 7,836,000 円を合

算した金額は、3,806,920,390 円となりま

す。

（５） 本 新 株 予 約 権 の 割 当 先 大和証券株式会社

（６） 未 行 使 残 存 個 数 0個（0株）

2

２．月間行使状況

（１） 銘 柄 名
ダイト株式会社 行使価額修正条項付第１回

新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 64,000株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
640個 （発行総数の 5.33％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
640個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
0個

（６） 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数

行使価額（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

9月 1日（火） 1,500 － 3,174.0 15

9月 2日（水） 1,500 － 3,151.0 15

9月 3日（木） 2,000 － 3,146.4 20

9月 4日（金） － － 3,146.4 －

9月 7日（月） 4,000 － 3,091.2 40

9月 8日（火） 4,000 － 3,105.0 40

9月 9日（水） － － 3,105.0 －

9月 10日（木） 10,000 － 3,049.8 100

9月 11日（金） 5,000 － 3,072.8 50

9月 14日（月） 6,000 － 3,091.2 60

9月 15日（火） 4,500 － 3,123.4 45

9月 16日（水） 2,500 － 3,187.8 25

9月 17日（木） 6,000 － 3,192.4 60

9月 18日（金） 6,000 － 3,243.0 60

9月 23日（水） 3,000 － 3,238.4 30

9月 24日（木） 8,000 － 3,229.2 80

（７） 行使制限に関する状況（上場規程第４３４条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

64,000 12,519,064 0.51

以 上